



Spis.zn.: STU/5205/2021/Nov  
č.j.: MČBT/7163/2021  
Vyřizuje: Mgr. Marie Nováková  
Tel.: 545 128 258  
e-mail: novakova@turany.cz

V Brně dne : 12.10.2021

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane \_\_\_\_\_ dne 29.9.2021 jste prostřednictvím datové schránky podal žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to o poskytnutí následujících informací:

- I. Na kterých pozemcích se nachází šest staveb pro reklamu, které eviduje Úřad městské části města Brna, Brno-Tuřany, jakožto stavební úřad, v oblasti své místní příslušnosti, umístěných při ulici Kaštanová, a které jsou umístěny, postaveny a provozovány v souladu s platnou legislativou České republiky?
- II. Žádám o zaslání anonymizovaných rozhodnutí o umístění (stavební povolení) šesti staveb pro reklamu, které eviduje Úřad městské části města Brna, Brno-Tuřany, jakožto stavební úřad, v oblasti své místní příslušnosti, umístěných při ulici Kaštanová, a které jsou umístěny, postaveny a provozovány v souladu s platnou legislativou České republiky.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

- I. Šest staveb pro reklamu se nachází na pozemcích parc.č. 44/5, 44/6, 44/8, 46, 55/1, k.ú. Brněnské Ivanovice.
- II. Kopie sdělení a územních souhlasů k výše zmíněným stavbám poskytujeme v příloze.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jolana Klajsnerová  
vedoucí odboru

Přílohy: dle textu

#### **Obdrží:**

1. \_\_\_\_\_
2. tajemník zde – ke zveřejnění informace

ostatní  
vedoucí, spis